[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 944/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal o conserto e nivelamento de valeta existente na esquina da Avenida Anhanguera com a rua Benedito da Costa Machado, bairro Jardim Conceição, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir junto ao Setor Responsável, o conserto e nivelamento de valeta existente na esquina da Avenida Anhanguera com a rua Benedito da Costa Machado, bairro Jardim Conceição, neste município.

[bookmark: _GoBack]Justificativa:

                      Conforme relato de moradores, os veículos que estão na Avenida Anhanguera que entram para a rua Benedito da Costa Machado no Jardim Conceição, acabam afetando a suspensão de seus veículos devido a grande valeta existente na entrada desta rua.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Fevereiro de 2021.

Celso Ávila (PV)
                                                      vereador

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1745/2021 - 03/03/2021 14:35